Adoptio est eorum qui sunt ex aliena familia, 50.

Adoratio imaginum impia, 199 et seqq.

Adriani II ordinationis historia excutitur, 307.

Adulter non querit fructum prolis, sed ut impleat libidinem, 193.

Adulterium nec permitti nec prohiberi potest, 187. — Comissa dicitur vidua, que nupsit post susceptum religionis velamen, 317. Adulterium est aliquem amare praet Christo, 206.

Aeditius peccatum non admittit in his quæ ei tradita sunt, 239.

Aequitas non credibus, sed sapientia et misericordia componentia est, 233.

Atri genus ducunt ex Abraham, 96.

Africani ac nælii decretum de precibas et orationibus in ecclisia cantauis, 334.

Agareni, id est Saraceni, 96.

Agobardus archiepiscopus Lugdunensis, 29. Persecutionem patitur propter Judeos, 70. Ejus capitula adversus Judeos, 72. Ejus modestia et pudor, sive, ut ille loquitur, timiditas, 89 et seq., 113, 116, 188, 229 et seq., 231. Arguitur quod sacrarum litterarum interpres dixerit ignorans fuisse artis grammaticæ, 162 et seq. Interfuit synodo Compendiensi, 324. Correxit Antiphonarum ecclesiæ Lugdunensis, 330. Tempora ejus pessima et exulcerantis, 158 et seq.

Alexandrinorum festinata pietas commendatur, 214.

Altare super sanctum corpus martyris ad Dei honorem cultumque constructum, 208.

Amalachite genus ducunt ex Abraham, 96.

Amalarius diaconus, abbas et chorepiscopus, 102, 525, 539.

Ambrosii episcopi Mediolanensis generosæ et excelsæ mentis facinus peractum in causa synagogæ Iudeorum et luci Valentiniæ incensiustratur, 79. Laudatur, 217.

Amor corporearum rerum, etiam bonarum, nocet ad contemplanda spiritualia, 211.

Ananias uxorisque ejus Sapphiræ punitio proponitur his qui illicite utuntur rebus ecclesiasticis, 213.

Angeli nolunt adorari, 203. Amentur et honorentur, charitate, non servitute, 224. Pennatos pingi solitos poterit ex Agobardo, 225. Angelus Deus proposuit super iudices et reges terræ, 285.

Animæ humanæ nullus dominus, nisi Deus, 107. Eam ad corpus pervenire quomodo intelligendum, 163. Non est pars divinæ substantiæ vel naturæ, ibid. Animæ virginitas, tides incorrupta, 36. Integra fides, solida spes, sincera charitas, 208. Deus est animalium vita, 262. Animarum regimen majus est quam imperiale, 299.

Animus corpore melior, 212, 236. Animarum unanimitas non potest esse in contentiibus, 261.

Anthropomorphitarum heres, 225.

Antichristus caput omnium iniquorum, 69. Se dicet esse Christum; Christum autem vocabit impostorem, 91. Ejus impudentia depingitur, 280.

Antiphonarium, 323, 330, 308.

Apollinaris episcopus Valentinius laudatur, 82.

Apostoli abstinebant a conviviis Iudeorum, 93. Magistri mundi, 114. Ecclesie magistri, arietes gregis, 221. Ecclæ imagines ob amorem tantum et recordationem expresse ab antiquis, 213.

Apostolicæ sedes, 304. Sunt Ecclesiæ fundamentum, 294. Apostolicarum sedium magna olim auctoritas, 293. Apostolicæ canones interdum mutati et emendati, 304. Apostolicæ dicti olim omnes episcopi, 296. Apostolicæ sedis magna debetur ab omnibus reverentia, 295. Apostolicæ sedis honore manente, an pontifex possit exhortari, 301.

Aquæ calidae et frigidae judicium, 120, 230 et seq., 231.

Araboth, coelum in quo Deus residet secundum Iudeos, 87.

Arelas, Galliarum civitas, omnia portu, 76, 330.

Arianorum peccilia nondum prorsus extincta erat aeo Agobardi, 117.

Armanni heretici corporis publica auctoritate comburuntur, qui diu cultus fuerat ut sanctus, 151.